Российская Федерация
           Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

               АДМИНИСТРАЦИЯ

        сельского поселения

                    Фрунзенское

     муниципального района

            Большеглушицкий

           СаМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от « 15 »  января  2024 г. № 8
                      п. Фрунзенский

О назначении собрания граждан на территории поселка Фрунзенский сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
         В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Решением Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 09.10.2023 г. № 154 «Об утверждении Положения о порядке назначения и организации проведения собрания граждан на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области»,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить часть территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области в пределах которой провести собрание граждан: поселок Фрунзенский.
2. Провести на территории поселка Фрунзенский сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области собрание граждан по вопросу участия в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области».
3. Собрание граждан провести 23 января 2024 г. в 3 этапа по следующим адресам:
 1 этап 23.01.2024г. в 12.00ч. – пос. Фрунзенский, пл. Ленина, д.4 (здание КОЦ «Зоренька»);
 2 этап 23.01.2024г. в 13.30ч. – пос. Фрунзенский, ул. Шоферская, д. 4 (здание ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Фрунзенский)
 3 этап 23.01.2024г. в 15.00ч. – пос. Фрунзенский, ул. Шоферская, д.2 (здание ООО «КХ Волгарь»)
4. Результат собрания граждан сформулировать в сводном протоколе на основании протоколов каждого этапа.

5. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.
6.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                          Ю.Н.Пищулин

Исп.: Гаганова Н.Е.